Informe generado el 19 de Mayo de 2024 a las 23:36

JO* Individual

Ordenes de Salida

9 de Diciembre de 2023

Jueces: H: A.SUAREZ - C: V.RIBADA - B: S.ESPINOSA Pista/Arena: SOCIAL

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:30. 3 PRIMEROS

CLASIFICADOS - A PIE | Pista Secretaria

0s

Hora

16:45

16:54

17:03

17:12

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

SONAJERO
ARB
MOSQUETERO
Vil /
CAMPANILLA
XLl /2012 /
TORDA / PRE

GLEN
WILLOW
HOFRAT /
EISZEIT /

2003/
ALAZAN /

TRAK

SIR
CREYENTE
NONE / NONE

12012/
ALAZAN /
CRUZ

JALIL DEL
BIBIO
URANIO /
OGIVA /2014
/ TORDO / LUS

L.A.C.

117951

42395

144800

161296

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PRADO
GOMEZ-
JARABO,

Carmen F.
CDE
MONTUENGA /
Y.SAN ANTONIO

DEL ALAMO

OJEDA, Yaiza

JANE MARKS /
NONE

FUENTES
MARTINEZ,
Carmen
FRANCISCO
JOSE SANTANA
CARNICER /
NONE

RUBIO
CAMPILLO,
Sergio
SERGIO RUBIO
CAMPILLO /
CARLOS
ZUNIGA

L.D.N.

194728

327140

258539

347103

Pais

ES

ES

ES

ES

%



	J0* Individual
	9 de Diciembre de 2023
	Jueces: H: A.SUAREZ - C: V.RIBADA - B: S.ESPINOSA
	Pista/Arena: SOCIAL
	Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:30.
            3 PRIMEROS CLASIFICADOS · A PIE | Pista Secretaría



